אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה, יושב ראש ועדת הכספים, חבר-הכנסת קרגמן, הביא היום לפני ועדת הכנסת שאלה-טענה שהעלה בוועדת הכספים חבר-הכנסת בן-מאיר, כי ההצעה ליצור סעיף הוצאה חדש, משרד ההסברה, חורגת ממסגרת הצעת חוק התקציב כפי שהועברה עליידי הכנסת לוועדת הכספים.

ועדת הכנסת דנה בעניין זה על-פי סעיף 94 לתקנון הכנסת, וזו החלטתה: "החלטת ועדת הכנסת מיום ה' בתמוז תשל"ד — 25 ביוני 1974. ועדת הכנסת מחליטה כי ההצעה ליצור סעיף הוצאה חדש, "משרד ההסברה", איננה חורגת ממסגרת הצעת חוק התקציב כפי שהועברה לוועדת הכספים עליידי הכנסת."

ה. הודעת הממשלה בעקבות התקפת הטרור בנהריה

היו"ר מ. בן-פורת:

עתה נשמע הודעה מפי כבוד ראש הממשלה.

ראש-הממשלה י. רבין: